
DECRETO Nº 7.035

DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015

Altera dispositivo do Decreto 6689, de 28 de janeiro de 2014, que nomeia 
membros do Conselho de Defesa do Patrimônio Cultural de Santos – 
CONDEPASA, e dá outras providências.

Paulo Alexandre Barbosa, Prefeito Municipal de Santos, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1º O inciso III do Decreto nº 6689, de 28 de janeiro de 2014, passa a 
vigorar com a seguinte redação:

“Inciso III – Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Titular: Gisela Aparecida R. Álvares;

Suplente: Marise Céspedes Tavolaro.”

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em  04 de fevereiro de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA

Prefeito Municipal


